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Annotatsiya: Ushbu maqola ikkinchi tilni o'rganishda tinglash mahoratida 

uchraydigan ba'zi muammolar haqida tariflaydi. Bundan tashqari maqolada o'quvchilar 

duch keladigan muammolarga yechimlar ham sanab o'tilgan. 

Kalit so'zlar: muammolar, yechimlar,ikkinchi til,birinchi til,so'z turkumlarni  

 

Hozirgi kunda ikkinchi tilni o'rganishda o'quvchilar ichida ko'p uchraydigan 

muammolar bor. Ularda ikkinchi tilni o'rganishda tinglash, yozish ,o'qish va gapirish eng 

muhim mahoratlardir. Bu mahoratlarning har birining qonun qoidasi muammosi va shunga 

ko'r bu muammolarga yechimi ham mavjud. Ba'zi o'quvchilar tinglab tushuninishda 

muammolarga uchraydi. Bunday muammolarga yechimlar haqida bir qator sanab o'tamiz. 

Aslida eng katta muammo bu o'quvchilar birinchi til ya'ni o'z ona tilida yaxshi emasligi 

chunki tilda birinchi tilda yaxshi bòla olish bu boshqa tillarda ham qiynalmaslik uchun 

osonlik yaratadi. Bundan tashqari o'quvchilar diqqatlarini jamlayolmasligi boshqa narsalar 

hayoliga kelishi va eshitayotgan narsasi o'tib ketishi va uni tushunmay qolishi juda ham 

ko'pchilikda uchraydigan salbiy muammolardan biridir. Yana eslatib o'tamiz òquvchilarda 

uchraydigan olmosh, so'z turkumlarni, kabi narsalarni bilmaslik bunday holda o'quvchilar 

so'z tartibida qanday so'z turkumlarni qo'llashni bilishmaydi. Va shuningdek biz bilmagan 

mavzular ham uchraydi. Bular reklama, aviatsiya, mehmonxona, muzey, kasalxona va 

hokazo. Bunday mavzular haqida aslida o'quvchilar birinchi tilda ham bilishmaydi. Shu kabi 

mavzularni eshitishsa umuman tushunmaslik holati kelib chiqadi. Bu muammoni yechish 

uchun o'quvchilar shunday joylarda qatnashsa yoki shu kabi mavzularni birinchi tilda 

ko'proq eshitib mashq qilsa ular boshqa tillarda qiynalmasliklari mumkin.Yana aytshimiz 

mumkin o'quvchilar orasida harflar ketma ketligda aytilsa ular yozishda doim 

xatoliklarga,o'rnini alishtirib yozishga duch kelishadi. Bunday holatlarda o'quvchilar o'z 

bilimlariga tayangan holda bu harflarni birinchi aytganda ular o'sha harflarni birgalikda 

qaytarib va yodlab yoza olsa yaxshiroq natijaga erisha olishadi. So'ng ularda kamroq 

hatolar ketma ketligi sodir bo'ladi.  Va yana o'quvchilar orasida raqamlarni adashtirish 

holati ham juda ko'p uchraydi. Misol uchun o'n besh va ellik, o'n  olti va oltmish, o'n yetti 
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va yetmish,o'n sakkiz va sakson, o'n to'rt va qirq,o'n uch va o'ttiz va hokazolar. Bunday 

muammolarga yechimlar ham bor. Bu holatda aytilgan raqamlar tallaffuzi bo'yicha ko'proq 

shug'ullanish va raqamlarni aytilishiga qattiq diqqat qaratish kerak.  Raqaml ketma ketligda 

aytilsa ular aytilgandan so'ng o'quvchilar birgalikda birin ketin yodlab o'sha raqamlarni 

qaytarishi kerak. Shu holatda o'quvchilar ko'proq takrorlasa va qayta qayta urinib ko'rsa bu 

muammoning ham yechimi topiladi. Keyingi muammomizdan biri o'quvchilar ma'no 

o'zgartirib yuboradigan urg'u tushish holati haqida tushunchaga ega emasligi, bu vaziyatda 

yechim o'quvchilar ma'no farqlash urg'u haqida qonun qoidalarni o'rganishi zarur. Urg'u 

bo'yicha qo'l yozma qoida kitoblari mavjud. O'quvchilar bu kitoblarni o'qisa va o'z ustida 

muntazam ravishda ishlasa bunday holatdagi muammolarga ham yechimlar topiladi va 

o'quvchilar hech qanday qiyinchiliklarsiz yaxshi natijalar olaolishadi. 

Aslida bu kabi muammolarni yechish yo'llari juda ham ko'p. Bunday muammolarga 

yechimlar o'quvchilar o'z ustida muntazam ravishda ishlasa, qattiq harakat qilsa bu kabi 

muammolar yechimi yanada osonlashadi. 
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